
NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2007
Vereinsmannschaften
01.04. Lohmar (Godesberg 2)

Runden Punkte  Bemerkung
Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MSC Bad-Godesberg 3 500 15 33,33 8 : 0
2 MSC Bad-Godesberg 2 501 15 33,40 6 : 2
3 1. MGSV Netphen 509 15 33,93 4 : 4
4 MGC Wiehl 513 15 34,20 2 : 6
5 MGC B.G. Odenthal 534 15 35,60 0 : 8

15.04. Porz-Zündorf Tabelle nach 2. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MSC Bad-Godesberg 2 451 15 30,07 8 : 0 1 MSC Bad-Godesberg 2 952 30 31,73 14 : 2
2 MGC Wiehl 455 15 30,33 6 : 2 2 MGC Wiehl 968 30 32,27 8 : 8
3 1. MGSV Netphen 475 15 31,67 4 : 4 3 1. MGSV Netphen 984 30 32,80 8 : 8
4 MGC B.G. Odenthal 484 15 32,27 2 : 6 4 MSC Bad-Godesberg 3 991 30 33,03 8 : 8
5 MSC Bad-Godesberg 3 491 15 32,73 0 : 8 5 MGC B.G. Odenthal 1018 30 33,93 2 : 14

29.04. Godesberg (Godesberg 3) Tabelle nach 3. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MSC Bad-Godesberg 2 452 15 30,13 8 : 0 1 MSC Bad-Godesberg 2 1404 45 31,20 22 : 2
2 MGC Wiehl 464 15 30,93 6 : 2 2 MGC Wiehl 1432 45 31,82 14 : 10
3 MSC Bad-Godesberg 3 466 15 31,07 4 : 4 3 MSC Bad-Godesberg 3 1457 45 32,38 12 : 12
4 MGC B.G. Odenthal 477 15 31,80 2 : 6 4 1. MGSV Netphen 1474 45 32,76 8 : 16
5 1. MGSV Netphen 490 15 32,67 0 : 8 5 MGC B.G. Odenthal 1495 45 33,22 4 : 20

20.05. Wiehl Tabelle nach 4. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MGC Wiehl 500 15 33,33 8 : 0 1 MSC Bad-Godesberg 2 1928 60 32,13 25 : 7
2 MGC B.G. Odenthal 523 15 34,87 6 : 2 2 MGC Wiehl 1932 60 32,20 22 : 10
3 MSC Bad-Godesberg 2 524 15 34,93 3 : 5 3 MSC Bad-Godesberg 3 1995 60 33,25 12 : 20
4 1. MGSV Netphen 524 15 34,93 3 : 5 4 1. MGSV Netphen 1998 60 33,30 11 : 21
5 MSC Bad-Godesberg 3 538 15 35,87 0 : 8 5 MGC B.G. Odenthal 2018 60 33,63 10 : 22

03.06. Haßlinghausen Tabelle nach 5. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 MGC Wiehl 491 15 32,73 8 : 0 1 MGC Wiehl 2423 75 32,31 30 : 10
2 1. MGSV Netphen 509 15 33,93 6 : 2 2 MSC Bad-Godesberg 2 2457 75 32,76 27 : 13
3 MGC B.G. Odenthal 513 15 34,20 4 : 4 3 1. MGSV Netphen 2507 75 33,43 17 : 23
4 MSC Bad-Godesberg 2 529 15 35,27 2 : 6 4 MGC B.G. Odenthal 2531 75 33,75 14 : 26
5 MSC Bad-Godesberg 3 543 15 36,20 0 : 8 5 MSC Bad-Godesberg 3 2538 75 33,84 12 : 28

24.06. Netphen Tabelle nach 6. Spieltag
Runden Punkte  Bemerkung Runden Punkte  Bemerkung

Platz Verein  Gesamt Schnitt Platz Verein  Gesamt Schnitt

1 1. MGSV Netphen 448 15 29,87 8 : 0 1 MSC Bad-Godesberg 2 2925 90 32,50 33 : 15
2 MSC Bad-Godesberg 2 468 15 31,20 6 : 2 2 MGC Wiehl 2932 90 32,58 30 : 18
3 MGC B.G. Odenthal 479 15 31,93 4 : 4 3 1. MGSV Netphen 2955 90 32,83 25 : 23
4 MSC Bad-Godesberg 3 488 15 32,53 2 : 6 4 MGC B.G. Odenthal 3010 90 33,44 18 : 30
5 MGC Wiehl 509 15 33,93 0 : 8 5 MSC Bad-Godesberg 3 3026 90 33,62 14 : 34

Senioren-Mannschaft
MGC B.G. Odenthal

Runden Schnitt
Spielort  Gesamt Turnier Gesamt Streicher
Lohmar 311 9 34,56
Porz-Zündorf 309 9 34,33 311
Bad Godesberg 0 9 0,00
Wiehl 338 9 37,56 338
Haßlinghausen 310 9 34,44 338
Netphen 319 9 35,44 338

Schnitt
Gesamt

311 34,56
34,33

620 34,44

1587 35,27

958 35,48
1268 35,22

309
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NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2007
Netphen
Vereinsmannschaften
MSC Bad-Godesberg 2 Punkte 6 : 2

Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis
Hoffmann Helmut Sm1 28 32 193 29 348 89
Hansen Mike H 39 67 31 224 0 348 70
Baltes Yvonne Jw 29 96 28 252 30 378 87
Holthaus Reinhild D 34 130 29 281 29 407 92
Brunner Ralf H 31 161 30 311 29 436 90
Arenz Christoph H 0 161 8 319 32 468 40
MSC Bad-Godesberg 2 161 158 149 468
Arenz Christoph H 32 33 32 97
Hansen Mike H 39 39 37 115

MGC B.G. Odenthal Punkte 4 : 4
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Metz Renate Sw1 33 36 196 32 354 101
Maschotta Dirk H 34 67 31 227 31 385 96
Maschotta Jürgen H 33 100 32 259 35 420 100
Meier Achim H 30 130 28 287 27 447 85
Just Rolf Sm1 30 160 35 322 32 479 97
Piche Thorsten H 0 160 0 322 0 479 0
MGC B.G. Odenthal 160 162 157 479
Piche Thorsten H 29 34 26 89

#NV #NV #NV #NV #NV #NV  

1. MGSV Netphen Punkte 8 : 0
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Klein Wolfgang Sm1 33 33 181 31 333 97
Zamponi Klaus Sm2 31 64 29 210 28 361 88
Melchert Ralf 0 29 93 31 241 26 387 86
Hoffmann Benjamin H 27 120 28 269 31 418 86
Tinzmann Uwe H 28 148 33 302 30 448 91
Kuhlenberg Peter H 0 148 0 302 0 448 0
1. MGSV Netphen 148 154 146 448
Kuhlenberg Peter H 31 28 28 87

#NV #NV #NV #NV #NV #NV  

MGC Wiehl Punkte 0 : 8
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Lang Ewald H 32 33 199 32 368 97
Lietzow Hans Sm1 34 66 43 242 49 417 126
Ruland Holger H 35 101 32 274 29 446 96
Soest Bert-Rainer H 32 133 28 302 36 482 96
Nickel Holger H 33 166 34 336 27 509 94

#NV 0 166 0 336 0 509 0
MGC Wiehl 166 170 173 509

#NV 0 0 0 0
#NV 0 0 0 0

MSC Bad-Godesberg 3 Punkte 2 : 6
Rd.1 Rd.2 Rd.3 Summe Hinweis

Reitz Hans Sm2 29 28 197 32 362 89
Bätz Thomas H 34 63 29 226 33 395 96
Hackenschmidt Gerhard Sm1 36 99 38 264 34 429 108
Frese Kurt Sm2 40 139 34 298 31 460 105
Müller Patrick H 30 169 32 330 28 488 90
Taudien Peter H 0 169 0 330 0 488 0
MSC Bad-Godesberg 3 169 161 158 488
Taudien Peter Sm1 33 34 34 101
Schaefer Herbert #NV 0 0 0 0
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NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2007
Seniorinnen 2

1581 45 35,13 114 1.4 15.4 29.4 20.5 3.6 24.6

Runden Streicher Lohmar Godesberg Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Porz-Zündorf Wiehl Netphen

1 Hesker Sigrid Sw2 MSC Bad-Godesberg 468 15 31,20 114 93 88 84 101 114 102
2 Plag Hannelore Sw2 MGC Wiehl 514 15 34,27 102 99 99 109 105
3 Just Edda Sw2 MGC B.G. Odenthal 599 15 39,93 124 110 120 127  118

Seniorinnen 1
1065 30 35,50 128 1.4 15.4 29.4 20.5 3.6 24.6

Runden Streicher Lohmar Godesberg Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Porz-Zündorf Wiehl Netphen

1 Metz Renate Sw1 MGC B.G. Odenthal 503 15 33,53  101 90 100 111 101
2 Müller Elli Sw1 MSC Bad-Godesberg 562 15 37,47 128 108 111 114 128 110 119

Senioren 2
3120 90 34,67 328 1.4 15.4 29.4 20.5 3.6 24.6

Runden Streicher Lohmar Godesberg Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Porz-Zündorf Wiehl Netphen

1 Reitz Hans Sm2 MSC Bad-Godesberg 490 15 32,67 112 111 97 88 105 112 89
2 Kuhl Dieter Sm2 MGC B.G. Odenthal 494 15 32,93 101 101 100 100 96 97 101
3 Zamponi Klaus Sm2 1. MGSV Netphen 500 15 33,33 115 107 101 99 105 115 88
4 Frese Kurt Sm2 MSC Bad-Godesberg 536 15 35,73 100 105 108  118 105
5 Hesker Heinrich Sm2 MSC Bad-Godesberg 546 15 36,40 112 104 96 121 113
6 Kraas Paul Sm2 1. MGSV Netphen 554 15 36,93 125 114  110 111 94

Senioren 1
4108 120 34,23 608 1.4 15.4 29.4 20.5 3.6 24.6

Runden Streicher Lohmar Godesberg Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Porz-Zündorf Wiehl Netphen

1 Schmidt Hans-Jürgen Sm1 MGC Wiehl 479 15 31,93 106 95 87 96 95
2 Vosberg Peter Sm1 MGC B.G. Odenthal 484 15 32,27 115 101 96 93 115 94 100
3 Just Rolf Sm1 MGC B.G. Odenthal 500 15 33,33 97 100 98 108  97
4 Taudien Peter Sm1 MSC Bad-Godesberg 503 15 33,53 122 109 93 100 100 122 101
5 Hoffmann Helmut Sm1 MSC Bad-Godesberg 503 15 33,53 117 92 95 110  89
6 Klein Wolfgang Sm1 1. MGSV Netphen 505 15 33,67 111 102 104 97 105 111 97
7 Hackenschmidt Gerhard Sm1 MSC Bad-Godesberg 512 15 34,13 112 97 97 99 112 111 108
8 Lietzow Hans Sm1 MGC Wiehl 622 15 41,47 148 140 129 148 105 122 126
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NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2007
Damen

1035 30 34,50 237 1.4 15.4 29.4 20.5 3.6 24.6

Runden Streicher Lohmar Godesberg Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Porz-Zündorf Wiehl Netphen

1 Holthaus Reinhild D MSC Bad-Godesberg 481 15 32,07 105 97 89 104 105 99 92
2 Braungart-Zink Ursula D MGC B.G. Odenthal 554 15 36,93 132 132 108 107 117 120 102

Herren
6253 195 32,07 1173 1.4 15.4 29.4 20.5 3.6 24.6

Runden Streicher Lohmar Godesberg Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Porz-Zündorf Wiehl Netphen

1 Müller Patrick H MSC Bad-Godesberg 455 15 30,33 103 94 88 88 103 95 90
2 Meier Achim H MGC B.G. Odenthal 463 15 30,87 114 114 90 92 96 100 85
3 Soest Bert-Rainer H MGC Wiehl 463 15 30,87 96 94 90 91 96 92 96
4 Ruland Holger H MGC Wiehl 468 15 31,20 99 96 88 92 99 96 96
5 Kuhlenberg Peter H 1. MGSV Netphen 472 15 31,47 102 95 88 102 101 101 87
6 Brunner Ralf H MSC Bad-Godesberg 478 15 31,87 112 92 94 96 112 106 90
7 Hofmann Benjamin H 1. MGSV Netphen 480 15 32,00 108 103 91 101 108 99 86
8 Tinzmann Uwe H 1. MGSV Netphen 486 15 32,40  99 93 106 97 91
9 Nickel Holger H MGC Wiehl 490 15 32,67 103 103 94 96 103 103 94

10 Bätz Thomas H MSC Bad-Godesberg 491 15 32,73 98 103 91  103 96
11 Maschotta Dirk H MGC B.G. Odenthal 494 15 32,93 107 107 93 100 105 100 96
12 Maschotta Jürgen H MGC B.G. Odenthal 501 15 33,40 114 112 100 97 114 92 100
13 Hansen Mike H MSC Bad-Godesberg 512 15 34,13 115 108 105 98 97 104 115

Jugend männlich
1540 45 34,22 119 1.4 15.4 29.4 20.5 3.6 24.6

Runden Streicher Lohmar Godesberg Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Porz-Zündorf Wiehl Netphen

1 Seewald Christian Jm 1. MGSV Netphen 492 15 32,80 102 93 97 100 100
2 In den Birken Demian Jm MGC B.G. Odenthal 516 15 34,40 119 119 108 91 111 108 98
3 Bathies Christian Jm MGC B.G. Odenthal 532 15 35,47 105 100 112 110 105

Jugend weiblich
488 15 32,53 0 1.4 15.4 29.4 20.5 3.6 24.6

Runden Streicher Lohmar Godesberg Haßlinghausen

Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Porz-Zündorf Wiehl Netphen

1 Baltes Yvonne Jw MSC Bad-Godesberg 488 15 32,53 113 90 92  106 87
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NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2007
Alle Einzelergebnisse

19190 570 33,67 2707 1.4 15.4 29.4 20.5 3.6 24.6

Runden Streicher Lohmar Godesberg Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Porz-Zündorf Wiehl Netphen

1 Müller Patrick H MSC Bad-Godesberg 455 15 30,33 103 94 88 88 103 95 90
2 Meier Achim H MGC B.G. Odenthal 463 15 30,87 114 114 90 92 96 100 85
3 Soest Bert-Rainer H MGC Wiehl 463 15 30,87 96 94 90 91 96 92 96
4 Ruland Holger H MGC Wiehl 468 15 31,20 99 96 88 92 99 96 96
5 Hesker Sigrid Sw2 MSC Bad-Godesberg 468 15 31,20 114 93 88 84 101 114 102
6 Kuhlenberg Peter H 1. MGSV Netphen 472 15 31,47 102 95 88 102 101 101 87
7 Brunner Ralf H MSC Bad-Godesberg 478 15 31,87 112 92 94 96 112 106 90
8 Schmidt Hans-Jürgen Sm1 MGC Wiehl 479 15 31,93 106 95 87 96 95
9 Hofmann Benjamin H 1. MGSV Netphen 480 15 32,00 108 103 91 101 108 99 86

10 Holthaus Reinhild D MSC Bad-Godesberg 481 15 32,07 105 97 89 104 105 99 92
11 Vosberg Peter Sm1 MGC B.G. Odenthal 484 15 32,27 115 101 96 93 115 94 100
12 Tinzmann Uwe H 1. MGSV Netphen 486 15 32,40  99 93 106 97 91
13 Baltes Yvonne Jw MSC Bad-Godesberg 488 15 32,53 113 90 92  106 87
14 Reitz Hans Sm2 MSC Bad-Godesberg 490 15 32,67 112 111 97 88 105 112 89
15 Nickel Holger H MGC Wiehl 490 15 32,67 103 103 94 96 103 103 94
16 Bätz Thomas H MSC Bad-Godesberg 491 15 32,73 98 103 91  103 96
17 Seewald Christian Jm 1. MGSV Netphen 492 15 32,80 102 93 97 100 100
18 Maschotta Dirk H MGC B.G. Odenthal 494 15 32,93 107 107 93 100 105 100 96
19 Kuhl Dieter Sm2 MGC B.G. Odenthal 494 15 32,93 101 101 100 100 96 97 101
20 Zamponi Klaus Sm2 1. MGSV Netphen 500 15 33,33 115 107 101 99 105 115 88
21 Just Rolf Sm1 MGC B.G. Odenthal 500 15 33,33 97 100 98 108  97
22 Maschotta Jürgen H MGC B.G. Odenthal 501 15 33,40 114 112 100 97 114 92 100
23 Hoffmann Helmut Sm1 MSC Bad-Godesberg 503 15 33,53 117 92 95 110  89
24 Metz Renate Sw1 MGC B.G. Odenthal 503 15 33,53  101 90 100 111 101
25 Taudien Peter Sm1 MSC Bad-Godesberg 503 15 33,53 122 109 93 100 100 122 101
26 Klein Wolfgang Sm1 1. MGSV Netphen 505 15 33,67 111 102 104 97 105 111 97
27 Hackenschmidt Gerhard Sm1 MSC Bad-Godesberg 512 15 34,13 112 97 97 99 112 111 108
28 Hansen Mike H MSC Bad-Godesberg 512 15 34,13 115 108 105 98 97 104 115
29 Plag Hannelore Sw2 MGC Wiehl 514 15 34,27 102 99 99 109 105
30 In den Birken Demian Jm MGC B.G. Odenthal 516 15 34,40 119 119 108 91 111 108 98
31 Bathies Christian Jm MGC B.G. Odenthal 532 15 35,47 105 100 112 110 105
32 Frese Kurt Sm2 MSC Bad-Godesberg 536 15 35,73 100 105 108  118 105
33 Hesker Heinrich Sm2 MSC Bad-Godesberg 546 15 36,40 112 104 96 121 113
34 Kraas Paul Sm2 1. MGSV Netphen 554 15 36,93 125 114  110 111 94
35 Braungart-Zink Ursula D MGC B.G. Odenthal 554 15 36,93 132 132 108 107 117 120 102
36 Müller Elli Sw1 MSC Bad-Godesberg 562 15 37,47 128 108 111 114 128 110 119
37 Just Edda Sw2 MGC B.G. Odenthal 599 15 39,93 124 110 120 127  118
38 Lietzow Hans Sm1 MGC Wiehl 622 15 41,47 148 140 129 148 105 122 126

Teilnehmer ohne Wertung
3231 93 34,74 0 1.4.07 15.4.07 29.4.07 20.5.07 3.6.07 24.6.07

Runden Streicher Lohmar Godesberg Haßlinghausen

Platz Name Vorname Kat. Verein Gesamt Schnitt Porz-Zündorf Wiehl Netphen

Arenz Christoph H MSC Bad-Godesberg 367 12 30,58  101 90 79   97
Arenz Heinz Josef Sm1 MSC Bad-Godesberg 393 12 32,75  103 98 85 107  
Braunert Peter Sm1 1. MGSV Netphen 435 12 36,25  106 118  117  94
Bullach Fine Sw2 MGC B.G. Odenthal 231 6 38,50  129 102    
Bullach Hans Sm2 MGC B.G. Odenthal 222 6 37,00  109 113    
Lang Ewald H MGC Wiehl 427 12 35,58  110   103 117 97
Piche Thorsten H MGC B.G. Odenthal 303 9 33,67  104    110 89
Schaefer Herbert Sm1 MSC Bad-Godesberg 110 3 36,67     110  
Schneider Klaus Sm2 MGC Wiehl 406 12 33,83  114 88 98 106  
Wunderlich Gaby D 1. MGSV Netphen 337 9 37,44  111 123 103   

Alle Schläge der Bezirksliga 3
Schlag Rd. Schnitt

Gesamt ohne Streicher 19190 570 33,67
Summe Streicher 2707 72 37,60
Gesamt mit Streicher 21897 642 34,11
weniger als 5 Turniere 3231 93 34,74
Summe aller Spieler 25128 735 34,19
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NBV - Bezirksliga 3 - WDM 2007
Tagesmannschaft in Lohmar Tagesmannschaft in Porz-Zündorf

Brunner Ralf 92 # Hesker Sigrid 88
Hesker Sigrid 93 # Müller Patrick 88
Soest Bert-Rainer 94 # Kuhlenberg Peter 88
Müller Patrick 94 # Ruland Holger 88
Kuhlenberg Peter 95 # Schneider Klaus 88

#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV
#NV #NV #NV #NV #NV #NV

5er Mannschaft 468 5er Mannschaft 440

Tagesmannschaft in Bad Godesberg Tagesmannschaft in Wiehl

Arenz Christoph 79 # Soest Bert-Rainer 96
Hesker Sigrid 84 # Schmidt Hans-Jürgen 96
Arenz Heinz Josef 85 # Meier Achim 96
Schmidt Hans-Jürgen 87 # Kuhl Dieter 96
Müller Patrick 88 # Hansen Mike 97

#NV #NV #NV # Vosberg Hans-Peter 115
#NV #NV #NV # Vosberg Hans-Peter 115

5er Mannschaft 423 5er Mannschaft 481

Tagesmannschaft in Haßlinghausen Tagesmannschaft in Netphen

Soest Bert-Rainer 92 # Meier Achim 85
Maschotta Jürgen 92 # Hoffmann Benjamin 86
Vosberg Hans-Peter 94 # Kuhlenberg Peter 87
Schmidt Hans-Jürgen 95 # Baltes Yvonne 87
Müller Patrick 95 # Zamponi Klaus 88
Vosberg Hans-Peter 94 # Vosberg Hans-Peter 100
Vosberg Hans-Peter 94 # Vosberg Hans-Peter 100
Vosberg Hans-Peter 94 # Vosberg Hans-Peter 100

#BEZUG! # Vosberg Hans-Peter 100
5er Mannschaft 468 5er Mannschaft 433

Mannschaft Bezirksliga 3

Arenz Christoph 79
Hesker Sigrid 84
Arenz Heinz Josef 85
Meier Achim 85
Hofmann Benjamin 86

#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV
#NV #NV

5er Mannschaft 419
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